
279389-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 279389-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do 
kwoty 11 620 000,00 zł.
OJ S 92/2024 13/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Puck
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 11 620 000,00 zł.
Opis: Celem zaciągnięcia kredytu długoterminowego jest sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 11 620 000,00 zł. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 1 do swz.
Identyfikator procedury: 08633d51-55ba-4466-b26f-23873ea1bdf6
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie 
(nie krótszym niż 10 dni), aktualnych na dzień złożenia n/w podmiotowych środków 
dowodowych: 1) Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, wskazanych w Rozdziale 15 
ust. 1 pkt 1 lit a SWZ: a) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp, b) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp – dotycząca orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne 
tytułem środka karnego;  sporządzone nie wcześniej niż 6 miesięcy przed ich złożeniem. c) 
Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej. d) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/279389-2024


279389-2024 Page 2/8

informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, w zakresie 
odnoszącym się do podstaw wykluczenia z postępowania, o których mowa w:  art. 108 ust. 1 
pkt 3 ustawy Pzp;  art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp – dotyczących orzeczenia zakazu 
ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego;  art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp – dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji;  art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp; Wzory oświadczeń o których mowa 
w lit c i d, przekazane zostaną Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, jako 
załączniki do pisma z wezwaniem, kierowanym w trybie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp. 1a) Na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia (w tym zakazu), wskazanych odpowiednio w 
Rozdziale 15 ust. 1 pkt 1 lit b oraz pkt 1a SWZ: a) Oświadczenie Wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w Rozdziale 12 ust. 15 pkt 1a SWZ, w 
zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia z postępowania (w tym zakazu), o których 
mowa odpowiednio w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach oraz art. 5k 
rozporządzenia 833/2014. [dot. Rozdziału 15 ust. 1 pkt 1 lit b oraz pkt 1a] b) Odpis lub 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej [dot. Rozdziału 15 ust. 1 pkt 1 lit b oraz pkt 1a] Wzór oświadczenia o którym 
mowa w lit a, przekazany zostanie Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, 
jako załączniki do pisma z wezwaniem, kierowanym w trybie art. 126 ust. 1 ustawy Pzp. 
Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w 
lit. b, jeżeli może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w 
szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca 
wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w Rozdziale 12 ust. 15 pkt 1 SWZ, dane 
umożliwiające dostęp do tych środków 2) Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w 
postępowaniu, opisanego w Rozdziale 15 ust. 2 SWZ: - zezwolenia na prowadzenie 
działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług objętych przedmiotem 
zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo Bankowe (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo 
Bankowe, lub inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejście w 
życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe. W przypadku Banku 
Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego dziennika Ustaw 
zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku. 2. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w ust. 1 pkt 1 lit a i b – składa informację z 
odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, 
inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, 
w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma 
osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 lit. 
a i b, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 3. Jeżeli w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w ust. 2, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o 
których mowa w art. 108 ust.1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio w całości 
lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze 
wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 
której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod 
przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem 
samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce 
zamieszkania wykonawcy, wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 4. 
Sposób sporządzenia i przekazywania podmiotowych środków dowodowych – zgodnie z 



279389-2024 Page 3/8

2.1.6.

postanowieniami Rozdziału 17 SWZ. 5. Środek komunikacji elektronicznej przy użyciu którego 
odbywać się będzie komunikacja między Zamawiający ma Wykonawcą, w zakresie 
podmiotowych środków dowodowych wskazano odpowiednio w postanowieniach Rozdziału 8 
SWZ. 6. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których 
mowa w ust. 1 pkt 1 i pkt 2, jeżeli: 1) może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 
publiczne, o ile Wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy 
Pzp (JEDZ), dane umożliwiające dostęp do tych środków. 2) podmiotowym środkiem 
dowodowym jest oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp. 7. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający posiada, jeżeli Wykonawca wskaże 
te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. 8. Wykonawcy wspólnie ubiegający 
się o udzielenie zamówienia. 1) Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 2) Przez Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia rozumie się Wykonawców składających 
ofertę wspólną, występujących m. in. jako konsorcjum czy spółka cywilna. 3) Wykonawcy 
wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty:  Oświadczenia 
wymienione (opisane) w Rozdziale 12 ust. 15 pkt 4 lit. a i b SWZ,  Pełnomocnictwo (lub inny 
dokument), potwierdzające ustanowienie pełnomocnika o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy 
Pzp – opisane w Rozdziale 12 ust. 15 pkt 4 lit. c SWZ. 4) Warunek dotyczący uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, jest spełniony, jeżeli co 
najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje 
usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane. 5) W odpowiedzi na wezwanie 
Zamawiającego, podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w: a) ust. 1 pkt 1 i 1a (na 
potwierdzenie braku podstaw wykluczenia, w tym zakazu) –składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia; b) ust. 1 pkt 2 (na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w postępowaniu) –składa ten z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia, który wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy (art. 95 ust. 
1 ustawy Pzp) Stosownie do dyspozycji art. 95 ustawy Pzp zamawiający wymaga, aby 
wykonawca lub podwykonawca wykonujący czynności związane z realizacją zamówienia 
zatrudniał pracowników na podstawie stosunku pracy, tj. zatrudniał osoby wykonujące 
wskazane przez Zamawiającego czynności, które polegają na wykonywaniu pracy w sposób 
określony w art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu pracy (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023r., poz.1465). W niniejszym postępowaniu Zamawiający przewiduje możliwość 
skorzystania z dyspozycji art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym Zamawiający może 
najpierw dokonać badania i oceny ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu (odwrócona kolejność oceny).
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze 
zm.)

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na 
podstawie art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka 



279389-2024 Page 4/8

dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 7 rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz 
innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. 
poz. 2415 z późn. zm.) - dalej jako "rozporządzenie ws. dokumentów"
Udział w organizacji przestępczej: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy 
Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia 
podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. 
dokumentów
Korupcja: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego, 
o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. dokumentów.
Nadużycia: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka 
dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. dokumentów.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego, o którym 
mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. dokumentów.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Zamawiający z udziału w postępowaniu 
wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda 
złożenia podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 
rozporządzenia ws. dokumentów.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy 
Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia 
podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia ws. 
dokumentów
Płatność podatków: Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na 
podstawie art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP. Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka 
dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia ws. dokumentów.
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Zamawiający z udziału w postępowaniu 
wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP. Zamawiający żąda 
złożenia podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 7 
rozporządzenia ws. dokumentów.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Zamawiający z udziału w postępowaniu 
wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h) i pkt 2 ustawy PZP. 
Zamawiający żąda złożenia podmiotowego środka dowodowego, o którym mowa w § 2 ust. 1 
pkt 1 rozporządzenia ws. dokumentów.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Zamawiający z 
udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP. 
Zamawiający żąda złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 
1 pkt 2 i 7 rozporządzenia ws. dokumentów
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający żąda złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 i 7 rozporządzenia ws. dokumentów 2) art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 z późn. zm.) 3) art. 5 k ust. 1 rozporządzenia 833
/2014:

5. Część zamówienia



279389-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 11 620 000,00 zł.
Opis: Celem zaciągnięcia kredytu długoterminowego jest sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań do kwoty 11 620 000,00 zł. Termin 
wykonania umowy: do 160 miesięcy, jednak nie wcześniej niż od chwili zawarcia umowy do 
ostatecznej spłaty kredytu przewidywanej na grudzień 2036 r. Spłata rat kapitałowych 
wynikająca z umowy kredytowej następować będzie kwartalnie w okresie od marca 2025 r. do 
grudnia 2036 r. Planowany termin zawarcia umowy: sierpień 2024 roku. Bank postawi do 
dyspozycji Zamawiającego kredyt niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak nie później niż do 
27.12.2024 r. Zamawiający nie przewiduje możliwości spłaty rat kredytu w walutach obcych. 
Wszelkie naliczenia pomiędzy wykonawcą a zamawiającym będą dokonywane w złotych 
polskich (PLN).
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.20.2024.AR

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Ilość: 11 620 000 

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 160 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia musi posiadać uprawnienia do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej w zakresie: - prowadzenia 
na terenie Polski działalności gospodarczej w zakresie wykonywania czynności bankowych 
obejmujących udzielanie kredytów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.)
Opis: Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu: - zezwolenia na 
prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski, a także realizację usług objętych 
przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo 
Bankowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2488 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 
ustawy Prawo Bankowe, lub inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed 
dniem wejście w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo Bankowe. W 
przypadku Banku Państwowego wystarczy podanie rocznika, numeru i pozycji właściwego 
dziennika Ustaw zawierającego rozporządzenie o utworzeniu banku.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:



279389-2024 Page 6/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Rodzaj: Inne
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena = 100 %

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/06/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1 
niniejszego ustępu;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck


279389-2024 Page 7/8

11.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Puck
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Puck

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Puck
Numer rejestracyjny: 191675468
Adres pocztowy: 10 Lutego 29  
Miejscowość: Puck
Kod pocztowy: 84-100
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Gmina Puck
E-mail: inwestycje@gmina.puck.pl
Telefon: +48586735620
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 79c28fbc-fba2-45bb-a89d-684b913bacf0 - 01

mailto:inwestycje@gmina.puck.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_puck
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


279389-2024 Page 8/8

11.2.

Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 09/05/2024 10:31:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 279389-2024
Numer wydania Dz.U. S: 92/2024
Data publikacji: 13/05/2024


		2024-05-12T22:06:12+0000




